
 

PRE SA DE TEMPS CNL H 

2 02 0-2021  

   L’Hospitalet de Llobregat 18 de Decembre 2020  
 

 

ACTA COMPETICIÓ NATACIÓ AMB ALETES 

COMPETICIÓ Toma de tiempos CN L'Hospitalet 1a Jornada DATA 18/12/2020 

CLUB ORGANITZADOR CN L'Hospitalet CLUBS PARTICIPANTS CN L'Hospitalet 

INSTAL·LACIÓ L'Hospitalet/ C/Rosalia de Castro 

LONGITUD PISCINA 25 Nº CARRERS 8 Crono Manual 

COMPOSICIÓ DEL JURAT 

JUTGE ARBITRE CRESPO LAJARA, Fernando JUTGE DE SORTIDA CRESPO LAJARA, Fernando 

SECRETARI/A CRESPO LAJARA, Fernando JUTGE DE GIRS 

SECRETARI/A 2 JUTGE ESTIL /15m CRESPO VITALE, Fernando D. 

JUTGE D'ARRIBADA CRESPO LAJARA, Fernando JUTGE ESTIL /15m 2 

JUTGE D'ARRIBADA 2 CRESPO VITALE, Fernando D. PRE-SORTIDES 

JUTGE D'ARRIBADA 3 JUTGE CRONOS 

CRONOMETRADORS CARRER 1 

CARRER 2 

CARRER 3 ESTEBAN DURAN, Maria 

CARRER 4 LAUGÉ, Yvan 

CARRER 5 EZQUERRO DE MURGA,Marta 

CARRER 6 ARIÑO GALLARDO, Miquel 

CARRER 7 

CARRER 8 

FECDAS COMITÉ CATALÀ D'ÀRBITRES DE NATACIÓ AMB ALETES 
CRESPO LAJARA, Fernando CRESPO VITALE, Fernando D. 
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  50m Superficie Absoluto Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.     
1 PADIAL MOLINOS, Pau 1999 CN L'HOSPITALET 00:20,07 

        2 ESTEBAN DURÁN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 00:20,50 
        3 GARCÍA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 00:21,27 
        4 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 00:22,17 
        5 CID SÁNCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 00:22,73 
        6 MADRID FRESNO, Marcos José 2006 CN L'HOSPITALET 00:23,04 
        7 CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 00:23,14 
        8 MARTINEZ PEREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 00:23,40 
        9 ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 2004 CN L'HOSPITALET 00:23,56 
        10 SANZ SIMÓN, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 00:24,71 
        11 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 00:25,30 
        12 CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 00:26,06 
        13 ARDITE GRUESO, Erik 2009 CN L'HOSPITALET 00:33,20 
        14 RUIZ SIERRA, Alex 2007 CN L'HOSPITALET 00:33,42 
        15 MADRID FRESNO, Pablo 2011 CN L'HOSPITALET 00:37,34 
        16 MADRID FRESNO, Alex 2013 CN L'HOSPITALET 01:00,81 
        

               50m Superficie Absoluto Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.     
1 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 00:20,53 

        2 ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET 00:20,81 
        3 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 00:21,90 
        4 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 00:24,16 
        5 ALARCON GISBERT, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 00:26,00 
        6 ROJAS LÓPEZ, Laura 2006 CN L'HOSPITALET 00:26,85 
        7 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,21 
        8 GARCÍA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 00:29,27 
        9 VALERA GIL, Alejandra 2009 CN L'HOSPITALET 00:29,40 
        10 CABELLO DÍAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 00:30,49 
        11 MADRID FRESNO, Martina  2008 CN L'HOSPITALET 00:32,18 
        12 LY PLASENCIA, Beatriz Emilia 2003 CN L'HOSPITALET 00:32,52 
        13 MUÑOZ OCHANDO, Valeria 2010 CN L'HOSPITALET 00:32,80 
        14 CID SANCHEZ, Claudia 2011 CN L'HOSPITALET 00:34,95 
        15 MULERO PLANELL, Alba 2010 CN L'HOSPITALET 00:36,21 
        

             
  200m Superficie Absoluto Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.     
1 MADRID FRESNO, Marcos José 2006 CN L'HOSPITALET 01:53,61 00:26,87 00:54,72 

      2 ESTEBAN DURÁN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 01:54,49 00:25,72 00:54,77 
      3 GARCÍA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 01:55,69 00:27,59 00:56,23 
      4 CID SÁNCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 01:56,93 00:27,34 00:56,11 
      5 ALCAÑIZ BUENO, Nicanor 2004 CN L'HOSPITALET 02:07,02 00:29,27 01:02,49 
      6 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 02:07,42 00:26,48 00:58,47 
      

               200m Superficie Absoluto Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.     
1 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 01:43,04 00:24,37 00:49,91 

      2 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 01:52,35 00:25,08 00:52,67 
      3 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 02:10,11 00:29,49 01:01,51 
      4 ALARCON GISBERT, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 02:13,83 00:30,44 01:03,74 
      

               200m Bifin Absoluto Masculino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.     
1 PADIAL MOLINOS, Pau 1999 CN L'HOSPITALET 01:48,25 00:24,66 00:51,64 

    
Murena 

 
2 CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 02:05,59 00:31,03 01:03,02 

    
N Speed 

 
3 CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 02:08,52 00:28,54 01:00,78 

    
Murena 

 
4 SANZ SIMÓN, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 02:09,37 00:29,25 01:01,94 

    
Murena 

 
5 MARTINEZ PEREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 02:10,81 00:29,98 01:03,64 

    
C Rondinella 

 
6 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 02:12,99 00:30,76 01:05,83 

    
N Speed 
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  200m Bifin Absoluto Femenino 

Pos. APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.     
1 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 02:07,81 00:30,24 01:01,85 

    
Murena 

 
2 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 02:18,77 00:31,23 01:06,10 

    
C Rondinella 

 
3 ROJAS LÓPEZ, Laura 2006 CN L'HOSPITALET 02:22,26 00:32,95 01:09,31 

    
C Pluma 

 
4 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 02:23,22 00:31,31 01:06,22 

    
PF Medium 

 
5 VALERA GIL, Alejandra 2009 CN L'HOSPITALET 02:25,49 00:33,29 01:09,91 

    
C Pluma 

 
6 CABELLO DÍAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 02:37,10 00:35,12 01:13,58 

    
C Rondinella 

 
7 GARCÍA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 02:44,23 00:39,26 01:22,40 

    
C Rondinella 

 
8 LY PLASENCIA, Beatriz Emilia 2003 CN L'HOSPITALET 02:54,74 00:36,54 01:20,73 

    
C Rondinella 

 
 


